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EZP-271-2/139/2015/pismo 1 
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów dla Apteki – 9 grup 
nr EZP-271-2/139/2015 pismo 1.
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wykreśli par. 1.13? Jeżeli Zamawiający zdecyduje się na przyjęcie leków z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy – dostawę w tym zakresie należy uznać za zrealizowaną zgodnie z umową. W takiej sytuacji brak jest podstaw do zastrzegania możliwości zwrotu towaru. W przypadku zwrotu leki nie będą się nadawać do dalszego obrotu, zatem Wykonawca narażony jest tu na rażącą stratę.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla par. 1.13 ( dotyczy grup 2-9). 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3 frazę: „przez odcisk pieczęci firmowej Zamawiającego i czytelny podpis osoby odbierającej towar na rachunku.”? Zapis ten dotyczy wewnętrznych procedur Zamawiającego, które nie mają wpływu na zobowiązania Wykonawcy wynikające z Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A (omyłkowo oznaczone jako 7.3.A) 
z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 4 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.B (omyłkowo oznaczone jako 7.3.B) z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.C (omyłkowo oznaczone jako 7.3.C) z wartości 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 3 pozycja 2.1 produkt leczniczy znajdował się na liście leków refundowanych stosowanych w ramach chemioterapii w całym zakresie zarejestrowanych wskazań i przeznaczeń oraz we wskazaniu określonym stanem klinicznym – zał. C do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z pakietu 3 pozycję 2.1 i utworzyć nowy pakiet?. Umożliwi to udział w postępowaniu większej ilości oferentów i tym samym możliwość uzyskania konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 1 produktu leczniczego Piperacillin/ Tazobactam Kabi 4g + 0,5g bez EDTA, w opakowaniach po 10 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 3 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający poprawia w formularzu ofertowym pkt. 4 powinno być: „Termin realizacji zamówienia nie dłuższy niż 2 dni robocze ( GRUPY 1-9) od daty złożenia pisemnego zamówienia faksem”. W załączeniu poprawiony formularz ofertowy ( załącznik nr 2 do SIWZ ). 
Równocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin składania ofert: 06.10.2015r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b
Nowy termin otwarcia ofert: 06.10.2015r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje wysłane zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Lek. med. Andrzej Bałaga 
